令和7年12月吉日
一関市ソフトテニス協会会長　菅原　康成　様

奥州市ソフトテニス協会会長　及川　健　　様

盛岡市ソフトテニス協会

　会　長　　　土井　進

第30回一関市・奥州市・盛岡市三市対抗シニア室内ソフトテニス大会の
開催について(案内)
日頃より当協会の事業運営についてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、標記大会を下記により開催しますので、貴協会選手の派遣にご配慮賜りますようお願い申し上げます。

記
１、主　催　　盛岡市ソフトテニス協会
２、主　管　　盛岡市ソフトテニス協会
３、日　時　　令和8年2月8日（日）試合開始 午前9時30分
４、会　場　　岩手県営体育館（℡019-647-1010）
５、選手編成　　50歳以上 (男子1ペア、女子1ペア)

  60歳以上　(男子1ペア、女子1ペア)
  65歳以上　(男子1ペア、女子1ペア)
  70歳以上　(男子1ペア、女子1ペア)
  75歳以上　(男子1ペア)
　　　　　　　　 　＊年齢は、大会当日の満年齢とします。
６、試合方法　9ペアによる団体戦
ソフトテニスハンドブックによる７ゲームマッチ。
７、参加料　　一人1，500円（昼食含む）当日、受付で各市まとめて納入願います。

８、懇親会　　感染症対策のため懇親会は実施致しません。
９、参加申し込み　別紙参加申込書により、令和8年1月16日（金）までに
下記宛お申込みをお願いします。
　　　　　　　　　〒020-0833  盛岡市西見前15-52-12
盛岡市ソフトテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　葉内　美喜男
　　　　　　　　　電話兼FAX 019-637-3305
　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　 uraratenis@amber.plala.or.jp
　　　　　　　　　メールor FAXで申込をお願いします。